
ZARZĄDZENIE NR B.0050.103.2018
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie sprzedaży książki "Sagi Górnośląskie znad Wisły i Przemszy" dla Bieruńskiego Ośrodka Kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Ustalić wysokość ceny sprzedaży książki "Sagi Górnośląskie znad Wisły i Przemszy" dla Bieruńskiego 
Ośrodka Kultury w wysokości 23,07 zł (brutto), w tym 1,10 zł VAT, tj. 5%.
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Finansowego.
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CBB7C297-F933-4FA2-97DE-7ACFCB94731D. Przyjęty Strona 1




